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62463/31-10-2024 ΤΣΙΠΛΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΑ 492935 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 ΝΑΙ 1 84 360 300   50 588   1.298,00 1
63223/04-11-2024 ΔΡΑΚΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ 488084 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 2 17 1040    100 119   1.259,00 2
63209/04-11-2024 ΓΑΡΕΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΑ 492909 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 84 ΝΑΙ 360     588 200  1.148,00 3
62250/30-10-2024 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ξ 911755 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 8 1040     56   1.096,00 4
63001/04-11-2024 ΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Β 188155 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 84 500     588   1.088,00 5
62124/30-10-2024 ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ 480819 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 1040        1.040,00 6
63200/04-11-2024 ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ 623630 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 1040        1.040,00 7
62780/01-11-2024 ΛΕΚΜΠΕΛΟ ΝΙΚΟΛΑ ΒΑΣΙΛΑΚ ΑΚ 480686 ΟΧΙ ΟΧΙ 10 66 560     462   1.022,00 8
62362/31-10-2024 ΖΟΥΡΛΑΔΑΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 00970643 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 47 ΝΑΙ 280     329 200  809,00 9
61870/29-10-2024 ΦΛΕΜΕΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΝ 481531 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 ΝΑΙ 21 360 300    147   807,00 10
63219/04-11-2024 ΓΟΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡ 439539 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 60 380     420   800,00 11
63202/04-11-2024 ΚΑΡΓΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ 800996 ΟΧΙ ΟΧΙ 84     588   588,00 12
63018/04-11-2024 ΧΟΥΡΜΟΥΖΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗΜΙΧΑΗΛ ΑΖ 023340 ΟΧΙ ΟΧΙ 84     588   588,00 13
63196/04-11-2024 ΖΟΥΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ 993113 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 32 360     224   584,00 14
62778/1-11-2024 ΣΙΒΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΝ 252669 ΟΧΙ ΟΧΙ 77     539   539,00 15

62537/31-10-2024 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ 974364 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 60 80     420   500,00 16
62734/01-11-2024 ΜΑΛΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ 446752 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 33    250 231   481,00 17
63340/05-11-2024 ΚΑΤΣΑΛΙΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α00051282 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 45 120     315   435,00 18
62998/04-11-2024 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΣΙΜΟΣ Α01381739 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 44    100 308   408,00 19
62422/31-10-2024 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ 476168 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 1 320    50    370,00 20
63047/04-11-2024 ΡΟΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΑ492368 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 21
62782/1-11-2024 ΦΥΤΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ053166 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 22

63000/04-11-2024 ΜΠΕΡΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΗ470461 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 23

Χανιά, 11/11/2024
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                          ΑΝΑΣΥΝΤΑΞΗ ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : Κυδωνίας 29 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 604

Ειδικότητα :  ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
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62463/31-10-2024 ΤΣΙΠΛΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΑ 492935 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 ΝΑΙ 1 84 360 300   50 588   1.298,00 1
63223/04-11-2024 ΔΡΑΚΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ 488084 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 2 17 1040    100 119   1.259,00 2
63209/04-11-2024 ΓΑΡΕΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΑ 492909 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 84 ΝΑΙ 360     588 200  1.148,00 3
62250/30-10-2024 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ξ 911755 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 8 1040     56   1.096,00 4
63001/04-11-2024 ΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Β 188155 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 84 500     588   1.088,00 5
62124/30-10-2024 ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ 480819 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 1040        1.040,00 6
63200/04-11-2024 ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ 623630 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 1040        1.040,00 7
62780/01-11-2024 ΛΕΚΜΠΕΛΟ ΝΙΚΟΛΑ ΒΑΣΙΛΑΚ ΑΚ 480686 ΟΧΙ ΟΧΙ 10 66 560     462   1.022,00 8
62362/31-10-2024 ΖΟΥΡΛΑΔΑΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 00970643 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 47 ΝΑΙ 280     329 200  809,00 9
61870/29-10-2024 ΦΛΕΜΕΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΝ 481531 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 ΝΑΙ 21 360 300    147   807,00 10
63219/04-11-2024 ΓΟΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡ 439539 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 60 380     420   800,00 11
63202/04-11-2024 ΚΑΡΓΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ 800996 ΟΧΙ ΟΧΙ 84     588   588,00 12

63018/04-11-2024 ΧΟΥΡΜΟΥΖΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗΜΙΧΑΗΛ ΑΖ 023340 ΟΧΙ ΟΧΙ 84     588   588,00 13

Χανιά, 11/11/2024
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                          ΑΝΑΣΥΝΤΑΞΗ ΠΙΝΑΚΑ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : Κυδωνίας 29 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 604

Ειδικότητα :  ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Υπηρεσία: Δήμος Χανίων
Έδρα Υπηρεσίας: ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 - ΧΑΝΙΑ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 6/2024

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
1 63209/04-11-2024 ΓΑΡΕΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΑ 492909
2 63219/04-11-2024 ΓΟΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡ 439539
3 62998/04-11-2024 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΣΙΜΟΣ Α01381739
4 63223/04-11-2024 ΔΡΑΚΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ 488084
5 63196/04-11-2024 ΖΟΥΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ 993113
6 62362/31-10-2024 ΖΟΥΡΛΑΔΑΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 00970643
7 63202/04-11-2024 ΚΑΡΓΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ 800996
8 63340/05-11-2024 ΚΑΤΣΑΛΙΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α00051282
9 63001/04-11-2024 ΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Β 188155

10 62250/30-10-2024 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ξ 911755
11 63200/04-11-2024 ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ 623630
12 62780/01-11-2024 ΛΕΚΜΠΕΛΟ ΝΙΚΟΛΑ ΒΑΣΙΛΑΚ ΑΚ 480686
13 62734/01-11-2024 ΜΑΛΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ 446752
14 62124/30-10-2024 ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ 480819
15 63000/04-11-2024 ΜΠΕΡΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΗ470461
16 62422/31-10-2024 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ 476168
17 63253/04-11-2024 ΠΟΝΤΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ 474822
18 63047/04-11-2024 ΡΟΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΑ492368
19 62778/1-11-2024 ΣΙΒΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΝ 252669
20 63944/7-11-2024 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ972126
21 62463/31-10-2024 ΤΣΙΠΛΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΑ 492935
22 62999/04-11-2024 ΤΣΟΥΡΟΥΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙ 461224
23 62537/31-10-2024 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ 974364
24 61870/29-10-2024 ΦΛΕΜΕΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝ 481531
25 62782/1-11-2024 ΦΥΤΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ053166
26 63018/04-11-2024 ΧΟΥΡΜΟΥΖΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΖ 023340

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ
Χανιά, 08/11/2024

Διάρκεια Σύμβασης : 8 μήνες

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΑΝΑΣΥΝΤΑΞΗ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 604

Ειδικότητα: ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
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